
PORTARIA Nº 127/2011/GBSES 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas 

atribuições legais, 
R E S O L V E: 
Art. 1º Excluir as servidoras Marivanda Inez Rodrigues Pereira Eilert, 

Françoise Geise de Souza, Marilene Padilha Costa  e  Inês de Souza Leite 
Sukert, designadas pela Portaria Nº 085/2011/GBSES, publicada no Diário 
Oficial do Estado de 09/06/2011, para compor a Comissão Permanente de 
Contratos de Gestão no âmbito interno da Secretaria de Estado de Saúde. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 20 de setembro de 2011. 

 
  
 


